realizar atividades que envolvem: prevenção de incêndios florestais, monitoramento de incêndios, combate a incêndios florestais no

interior e/ou Zona de Amortecimento da ARIE MSG, sob gestão da Brigada da Fundação José Pedro de Oliveira.

60 meses (04/04/2024 - 04/04/2029) 

R$ 1.224.000,00 (um milhão, duzentos e vinte e quatro mil reais) / R$ 1.567.400,00 ( um milhão, quinhentos e sessenta e sete mil e 

quatrocentos reais  / R$ 1.648.625,15 (um milhão, seiscentos e quarento e oito mil, seiscentos e vinte e cinco reais e quinze centavos)

R$ 20.400,00 (vinte mil e quatrocentos reais) / R$ 27.200,00 (vinte e sete mil e duzentos reais) / R$ 28.792,65 (vinte e oito mil, setecentos 

e noventa e dois reais e sessenta e cinco centavos)

Nomes dos funcionários Cargo / Função

1 Alan Ribeiro Sobrinho Monitor Ambiental Brigadista

2 Alex Silva de Melo Monitor Ambiental Brigadista

3 Jenipher da Silva Cardoso Monitor Ambiental Brigadista

4 Regival Bento da Silva Monitor Ambiental Brigadista